UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 50 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, e considerando o constante do Memo. IPOL n. 258/2003,
de 23/9/2003,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a professora Marilde Loiola de Menezes da função
de membro titular da Câmara de Carreira Docente (CCD), como representante do
Instituto de Ciência Política (IPOL), a partir dessa data.

Brasília,26 de setembro 2003.

1,2\\—~—) 'Jk~
Lauro Morhy

Reitor

C/cópia: GRENRT/SOC/CCD/IPOL/ACS/SCA